(a0

(a0

Bio

(a0

(a0

Bio

Bollicine........
....Champagne

Pinot Nero vinificato in bianco Calatroni
Pinot 64 Brut Calatroni

Cimbrus Brut Cembrani d’Autore Nicolodi
(Lagarino bianco)

Franciacorta Blanc de Blancs Cavalleri
Prosecco Brut di Valdobbiadene San Venanzio
Spumante Brut D’Arapri

Spumante Brut Nature Monsupello (Pinot Nero)
Spumante Brut Rosé Monsupello (Pinot Nero)

Champagne Brut a’ Avize Grand Cru Cuvée
Reserve (Chardonnay)

Champagne extra brut Grain d’Argile
Barrat Masson (Chardonnay/ Pinot nero)

Champagne Brut Blanc de Blancs Alain Couvreur
(Chardonnay)

Champagne Brut Blanc de Noirs Alain Couvreur
(Pinot Nero)

18.00

36.00

39.00

42.00

19 .00

34.00

35.00

37.00

72.00

63.00

58.00

58.00



Bio

(-

a0

Bio

Bio

a0

Bio

Bio

Bio

Champagne Brut Blanc de Blancs Rosé
a Cramant Diebolt-Vallois

Champagne Brut NatureFleury
(Pinot Nero-Chardonnay)

Champagne Blanc de Blancs Grand Cru
Mallol-Gantois (Chardonnay)

Champagne Brut G.Cru Tradition Gatinois
(Pinot Nero-Chardonnay)

Champagne Brut G.Cru Réserve Gatinois
(Pinot nero-Chardonnay)

Champagne Blanc de Noirs Benoit Lahaye
(Pinot nero)

Champagne Premier Cru Blanc de Blancs
Longitude Larmandier-Bernier

Champagne Leroix

Champagne Brut Millesimé Guy Michel 2002
(Chardonnay)

Champagne Absolu Cuvée Brut
Blanc de Blancs Miniere F&R

Champagne Brut Zero Miniere F&R
(P.Meunier/Chardonnay/Pinot nero)

Champagne L’Atavique Extra Brut Réserve Grand
Cru Mouzon-Leroux et fils (Pinot nero/Chardonnay)

Champagne Brut Solemme

Champagne Brut Nature Blanc de Bancs Vertus P.

Cru Veuve Fourny & Fils (Chardonnay)

69.00

71.00

57.00

68.00

78.00

90.00

85.00

67.00

71.00

80.00

63.00

67.00

50.00

58.00



Magnum

Bianchi

BIO Chardonnay Lowengang A. Lageder

I

I

I

Chardonnay Sol Ronco del Gnemiz

Malvasia Di Leo Castelvecchio

Pinot Bianco Russiz Superiore

Riesling Hérzu Ettore Germano

Sauvignon Russiz Superiore

Sylvaner R Kofererhof

Verdicchio dei Castelli di Jesi Riserva Podium

2008

2004

2015

2005

2012

2008

2014

2006

2008

120.00

90.00

59.00

75.00

72.00

75.00

79.00

75.00

69.00



Rossi1

¢ Aglianico del Vulture La Firma 2005 € 105.00
Cantine del Notaio

¥ Barbaresco Pajoré Rizzi 2010 € 130.00
# Brunello di Montalcino La Fuga 2010 € 130.00
¥ Brunello di Montalcino Nardi 2011 € 110.00
¥ Bradisismo Inama 2011 € 73.00
BIO Etnarosso Rovittello Benanti 2005 € 95.00

2007 € 90.00
¢ Fontalloro Fatt. Felsina 2010 € 110.00
¥ Montevetrano Az. Montevetrano 2008 € 130.00

2011 € 120.00
¥ Sabbie sopra il bosco Nanni Copé 2008 € 90.00

(Pallagrello nero)



/> Bottiglie

Bianchi

Chardonnay Terre del Fohn
Falanghina La Sibilla

Fiano Esoterico Donna Chiara (0.500)
(fermentazione 20% in barrique,vino morbido consigliato per
formaggi,pesce e dopo pasto)

Greco Ostinato Donna Chiara (0.500)
(fermentazione 20% in barrique,vino morbido consigliato per
formaggi,pesce e dopo pasto)

Gewurztraminer Casata Monfort

Pinot Grigio Casata Monfort

2018 €
2018 €
2011 €
2011 €
2019 €

2018/2019 €

14.00

13.50

21.00

21.00

15.00

14.00



(= 0]

Bio

a0

Rossi1

Borgeri Meletti Cavallari(Bolgheri rosso)

Brunello di Montalino S. Nardi

Chianti Meme Fattoria di Petrognano

Chianti Classico Poggio ai Mori San Donatino

Chianti Classico Riserva Felsina

Gattinara Cantina sociale di Gattinara 0,500

Ghemme Ioppa

Rosso di Montefalco Fratelli Pardi

Rosso di Montepulciano Il Conventino

Teroldego Terre Fohn

Valpollicella Brigaldara

Valpollicella Ripasso Villa Canestrari

2017

2014

2016

2016

2016

2011

2005

2017

2018

2017

2018

2015

15.00

29.00

12.00

14.00

17.00

26.00

21.00

14.00

14.50

14.00

14.50

14.50



[~

Vino della casa

House wine ....Vin de la maison

Bianco

Bianco Casale Certosa bio (Malvasia,trebbiano) Lazio

Bianco Casale Certosa (Malvasia) V2 litro

Rosso
Syrah Casale Certosa bio Lazio

Rosso Tre Botti bio 1/2 Litro
(Violone e Sangiovese) Lazio

Mescita

By the glass/Au verre

BIANCHI

Prosecco extra dry Krevis
Veneto

Sauvignon Stocco
Friuli

Orvieto Terre Vineate bio Palazzone
Campania

ROSSI

Chianti Colli Senesi Castello Romitorio
Toscana

Tesan La Biagiola (Sangiovese e Alicante)
Toscana

Syrah bio Casale Certosa

Lazio

Birra Icnusa non filtrata 0.33

Birra Menabrea chiara 0,33

Lazio

2019

2019

2017

2017

2017

Birra Nazionale Baladin (birra 100% Italiana) 0,33

Birra Wayan Baladin (5 cereali e 9 spezie) 0,33

Birra Isaac Baladin(cereali,spezie,scorza d’agrumi)0,33

Acqua minerale

Coca Cola,Sprite vetro (0.33)

€ 14.50

€ 9.00

€ 15.00

€ 9.00

€ 5.00
€ 6.00

€ 6.00

€ 6.00
€ 6.00

€ 6.00

4.50
4.00
5.00
5.00

5.00

2.50

M m ™ A Mm M ™

3.00



BIO

(a0

(a0

BIO

BIO

(a0

BIO

Francia

Bourgogne Philippe Colin
Chablis Domaine Colette Gros

Chablis 1er Cru Chaude Ecuelle

Chablis 1er Cru Fourchaume Simonnet Febvre

Chablis 1er Cru Vaillons Simonnet Febvre

Chablis 1er Cru Cote de Léchet Olivier Leflaive

Chassagne-Montrachet 1 er Cru
Domaine Fontaine-Gagnard

Corton-Charlemagne G.Cru
Domaine Bonneau du Martay

Mas de Daumas Gassac
V.Guibert de la Vaissiére

Pouilly Fumé Domaine De Berthiers

Pouilly Fumé Saget

Sancerre Domaine Gerard Fiou

Sancerre Les Charmes Domaine André Vatan

Sancerre Terre de Maimbray
Pascal et Nicolas Reverdy

2015

2017

2016

2012

2012

2014

2011

1999
2009

2010

2017

2017

2017

2016

2017

32.00

30.00

46.00

52.00

48.00

55.00

93.00

240.00
190.00

66.00

40.00

42.00

38.00

39.00

36.00



Spagna

Bio V.de Valenzuela (Vigiriega) Barranco Scuro

Austria

(a0

Riesling Kamptal J.Topf

Germania

I

Riesling Mosella Classic Handpicked Kerpen

(a0

Riesling Trocken Dr Burklin-Wolf

Libano

Bio Chateau Musar

Bio Chateau Musar

2016

2016

2016

2017

2014

2006

€ 26.00

€ 28.00

€ 24.00

€ 28.00

€ 33.00

€ 65.00



Piemonte

Bio Gavi La Raja
Tenimenti Rossi Cairo

Bio Gavi Riserva Vigna della Madonnina
Tenimenti Rossi Cairo

(a0

Riesling Hérzu Ettore Germano

I

Timorasso Colli Tortonesi Caespes Az Vin. Poggio

Bio Zero Trenta(0-30) Cascina Baricchi (Timorasso)

Lombardia

¥ Riesling Calatroni

2018

2017

2017

2018

2014

2018

€ 17.00

€ 21.00

€ 32.00

€ 23.00

€ 27.00

€ 18.00



BIO

BIO

BIO

L

Friuli

Friulano Galea I Clivi

Malvasia Carso Castelvecchio

Malvasia Zidarich

Pinot Grigio J. Gravner

Pinot Grigio Gris Lis Neris

Pinot Grigio Vin di Vore Ronco del Gelso
Pinot Grigio Quinto Quarto Terpin

Ribolla Quinto Quarto Terpin

Rosazzo bianco Vanessa Ronco delle Betulle

(Pinot Bianco,Tocai,Ribolla gialla)

Vitovska Kociancic Rado

Vitovska Zidarich

Trentino

Muller Thurgau Quaron Borgo dei Posseri

2016

2017

2016

2001

2017

2018

2018

2018

2015

2018

2016

2018

€ 35.00

€ 24.00

€ 45.00

€ 140.00

€ 34.00

€ 22.00

€ 25.00

€ 26.00

€ 33.00

€ 20.00

€ 45.00

€ 20.00



=
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Alto Adige

Bronner T. Niedermayr

Chardonnay Muri Gries

BIO Chardonnay A. Lageder

BIO Chardonnay Lowengang A. Lageder

(a0

(a0

IR 1

Gewurztraminer Rottensteiner

Kerner Pacherhof

Muller Thurgau Cantina di Terlano

BIO Muller Thurgau Alois Lageder

IR 1

I

Muller Thurgau Pacherhof

Pinot Bianco Cantina di Terlano

BIO Pinot Bianco Alois Lageder

BIO Pinot Grigio Alois Lageder

BIO Pinot Bianco Eichorn Manincor

2016

2018

2018

2013

2019

2017

2018

2018

2017

2018

2016

2017

2014

26.00

21.00

20.00

65.00

25.00

28.00

22.00

20.00

28.00

23.00

25.00

25.00

36.00



BIO Pinot Grigio Alois Lageder

# Riesling Alte Rebe Falkenstein

BIO Riesling Valle Isarco Vilscheider

a0

Solaris Niedermayer

a0

Sauvignon Stachlburg

a0

Sylvaner Pacherof

BIO Tannhammer Lageder (Chardonnay/Sauvignon)

¥ Veltliner Pacherof

Veneto

BIO Soave Castelcerino Cantina Filippi

2017

2016

2018

2017

2018

2018

2012

2017

2018

€ 27.00

€ 50.00

€ 28.00

€ 26.00

€ 28.00

€ 27.00

€ 45.00

€ 27.00

€ 24.00



BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

Marche

Verdicchio dei Castelli di Jesi Kypra
Ca Liptra

Verdicchio dei Castelli di Jesi Podium Garofoli
Riserva

Verdicchio dei Castelli di Jesi La Staffa

Verdicchio dei Castelli di Jesi Riserva
Rincrocca La Staffa

Lazio

Cori bianco Capolemole Az.Agr.bio Carpineti
(Malvasia/Bellone)
Moro (Greco) Az. Agr.bio Carpineti

Bianco Botte 22 (Trebbiano,0Ottonese) Damiano Ciolli

3 S L’Incrocio Manzoni bianco Tre Botti

Abruzzo

BIO Pecorino Giocheremo con i fiori Torre dei Beati

BIO

Trebbiano Bianchi Grilli...per la testa
Torre dei Beati

2018

2008

2018

2016

2019

2018

2018

2018

2019

2018

24.00

39.00

23.00

36.00

20.50

28.00

22.00

26.00

21.00

25.00



a0

Bio

BIO

Campania

Falanghina La Sibilla

Fiano Vino della Stella Joaquin

Fiano Castrocielo

Fiano in anfora Castrocielo

Fiano Ciro Picariello

Greco Oyster Joaquin

Greco di Tufo Vigna Cicogna B.Ferrara
Greco di Tufo Ciro Picariello

Costa d’Amalfi Ravello bianco
Ettore Sammarco

Costa d’Amalfi Tramonti Per Eva
Tenuta S.Francesco (Falanghina/Ginestra/Pepella)

Calabria

Petelia Val di Neto Ceraudo
(Greco bianco/Mantonico)

2019

2013

2018

2017

2018

2013

2019

2018

2018

2017

2016

18.00

44.00

22.00

42.00

28.00

49.00

32.00

27.00

22.00

39.00

18.00



Sicilia

BIO Catarratto Barraco 2017
BIO Etna bianco Valcerasa A. Bonaccorsi 2018
BIO Etna bianco Quantico Giuliemi 2016
BIO Grillo Barraco 2017
BIO Pjetranera De Bartoli (Zibibbo) 2016/2018
BIO Salina bianco Tenuta Valdichiesa 2018
BIO Zibibbo Integer De Bartoli 2015
Vini Rosati
t
BIO Cerasuolo Torre dei Beati 2019
BIO Francamente Meneinfischio Marabino 2016

b4

(Cabernet Franc/ Chardonnay)

Lagrein Cantina di Terlano 2018

€

€

€

€

32.00

35.00

29.00

33.00

34.00

35.00

42.00

21.00

23.00

22.00



BIO

I

I

I

I

BIO

I

I

BIO

Vini Rossi
Francia

Chambolle Musigny 1er Cru La Combe
d’Orveaux  Bruno Clavelier

Chateau Pichon-Longueville Pauillac

Chateau Sociando Mallet Haut-Medoc
Jean Gatreau

Chateauneuf du Pape Télégramme
Famille Brunier

Clos de Vougeot Grand Maupertuis
Grand Cru Domaine Jean Tardy & Fils

Gevrey- Chambertin 1 er Cru Combe aux Moines
Vieilles Vignes Domaine Fourrier

Gevrey —Chambertin Vigne Centenaire
Marchand-Grillot

Gevrey —Chambertin En Champs Geantet Pansiot

Gevrey-Chambertin Vieilles Vignes
Domaine Rossignol-Trapet

Gevrey-Chambertin 1 er Cru Les Cazetiers
Dupont Tisserandot

La Grenache 8 Cote du Brian
Domaine Anne Gros et Jean Paul Tollot

Le Pigeoulet Vin du Pays de Vaucluse
Selon & Brunier

Morey- Saint —Denis Premier Cru Lés Faconniéres
Domaine Lignier Michelot

Nuits St Georges 1 er Cru Clos de la Marechale
J.F. Mugnier

2009

2006

2006

2015

2006

2009

2009

2004

2010

2010

2014

2016

2010

2009

150.00

190.00

85.00

70.00

190.00

160.00

90.00

80.00

70.00

120.00

35.00

30.00

110.00

110.00



Bio

Bio

Bio

BIO

BIO

Nuits St Georges 1 er Cru Clos des Argillieres
R.Dubois & fils1

Nuits St Georges 1 er Cru Les Boudots
Vieilles Vignes Domaine Jean Tardy & Fils

Pommard 1 er Cru Les Pézerolles Joseph Voillot
Volnay Clos des Chénes 1er Cru
Domaine Michel Lafarge

Volnay Les Fremiets 1 er Cru J. Voillot

Vosne Romanée Champs Perdrix Perrot-Minot

Portogallo

Bairrada doc Maria de Graca Tiago Teles
Triple A

Spagna

Varettio Barranco Scuro

Libano

Chateau Musar Jeune

Chateau Musar

2007

2007

2009/2010

2004

2007

2006

2014

2015

2016

2006

€

80.00

90.00

125.00/

140.00

120.00

110.00

195.00

25.00

25.00

33.00

68.00



BIO

I

BIO

BIO

BIO

Liguria
Rossese di Dolceacqua sup. Luvaira

Maccario Dringberg

Piemonte
Barbaresco Riserva Baricchi
Barbaresco Rocche dei 7 Frateli Lodali
Barbaresco Fiorenzo Nada
Barbaresco Manzola Fiorenzo Nada
Barbaresco Rombone Fiorenzo Nada
Barbaresco Sori Paitin Paitin
Barbera Monleale V. Massa
Barbera d’Alba Sup. Vigna del Cuculo Cavallotto
Barbera d’Alba Conca Tre Pile
Poderi Aldo Conterno

Barbera d’Alba Sup. Scassa Bruna Grimaldi

Barbera d’Asti Spertino

Barbera La Raja Tenimenti Rossi Cairo

2016

2012

2015

2016

2015

2012

2016

2014

2017

2016

2016

2017

2018

31.00

55.00

40.00

45.00

64.00

69.00

66.00

29.00

38.00

39.00

25.00

32.00

19.00



a0

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO
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Barolo Baudana & Vajra

Barolo Cannubi Fratelli Serio e Battista Borgogno

Barolo Arborina Bovio

Barolo Rocchettevino Bovio

Barolo Rocche di Castiglione Brovia

Barolo Bricco Boschis Cavallotto

Barolo Vigna San Giuseppe Cavallotto

Barolo Ciabot Ginestra Clerico

Barolo Bussia Fenocchio

Barolo Villero Fenocchio

Barolo Serralunga Briccolina

Tiziano Grasso

Barolo Badarina Bruna Grimaldi

Barolo Castelletto Manzone

Barolo Gramolere Manzone

2011

2015

2004/2008 €

2005

2012

2013/2015

2013

2013

2013

2013

2014

2015

2013

2013

€

83.00

63.00

80.00

78.00

04.00

85.00

90.00

185.00

100.00

65.00

65.00

63.00

55.00

63.00

63.00



BIO

BIO

a0

Bio

a0

a0

a0

a0

a0

Barolo Marcenasco Ratti (50 anni)

Barolo Serralunga Principiano

Barolo Boscareto Principiano

Freisa frizzante d’Asti Luna di Maggio
Cascina Gilli

Lessona Colombera e Garella

Nebbiolo d’Alba Lodali

Nebbiolo d’Alba Bonurei Grimaldi

Lombardia

Buttafuoco Cerasa Oltrepo Pavese A. Picchioni

Rosso di Valtellina Ar.Pe.Pe

Sforzato di Valtellina 5 Stelle C. Negri

(Nebbiolo Chiavennasca)

Valtellina Sup.Inferno C. Negri

(Nebbiolo Chiavennasca)

Valtellina riserva Sassella Riserva Rocce Rosse
Ar.Pe.Pe (Nebbiolo Chiavennasca)

2015

2015

2013

2016

2016

2017

2017

2016

2016

2015

2007

2015

2007

63.00

49.00

105.00

19.00

41.00

24.00

24.00

17.00

28.00

85.00

105.00

33.00

68.00



a0

BIO

a0

a0

Veneto

Amarone della Valpolicella Moropio Antolini

Amarone della Valpolicella Brigaldara

Amarone della Valpolicella Tano Ca dei Conti

Amarone della Valpolicella Ravazzol

Ca La Bionda

Amarone della Valpolicella Ca Rugate

Amarone della Valpolicella Corte S.Alda

Amarone della Valpolicella Conte Gastone

Massimago

Amarone della Valpolicella Quintarelli

Amarone della Valpolicella Santi

Amarone della Valpolicella Stropa Monte dall’Ora

Amarone della Valpolicella Venturini

Amarone della Valpolicella Villa Canestrari

Amarone della Valpollicella Villa Monteleone

Colli Euganei Gemola Vignalta
(Merlot/Cabernet Franc)

2015

2013

2014

2013

2014

2003

1998

2014

1993

2014

2011

2013

2015

2008

2009

58.00

55.00

75.00

74.00

60.00

140.00

€ 210.00

€ 52.00

360.00

46.00

120.00

48.00

44.00

53.00

44.00



® Rosso del Bepi Quintarelli

¢ Valpolicella La Roara Ca dei Conti

BIO Valpolicella Classico Terre di Lanoli

(-

Valpolicella Ripasso Classico Sup. Antolini

BIO Valpollicella Sup. San Giorgio Alto
Monte dall’Ora

¥ Vescovo Moro Rosso del Veneto Ca dei Conti
(60%Corvina, Corvinone, Rondinella with 40% Croatina,
Cabernet Sauvignon and Teroldego..)

Friuli

a0

Schioppettino Bressan

Alto Adige

Lagrein Griesbauerhof

[~

Lagrein Riserva Atei Muri Muri Gries

BIO Pinot Nero A.Lageder

Emilia

¥ Lambrusco Sant’Agata Paltrinieri

2002

2015

2018

2017

2015

2018

2011

2018

2015

2017

2018

140.00

40.00

19.00

28.00

42.00

26.00

47.00

27.00

40.00

28.00

18.00



(-

a0

a0

a0

Bio

[~

Toscana

Borgeri Meletti Cavallari(Bolgheri rosso)
Bolgherirosso Orio Podere il Castellaccio

(Merlot/Cabernet Sauvignon/Cab franc)

Bolgheri rosso Michele Satta

(Cab.Sauvignon/Sangiovese/Merlot/Syrah/Teroldego)

Brunello di Montalcino Caprili

Brunello di Montalcino Corte ai Venti

Brunello di Montalcino 11 Colle

Brunello di Montalcino La Gerla

Brunello Le Ragnaie

Brunello di Montalcino S.Nardi

Brunello di Montalcino Tenuta Sesta

Brunello di Montalcino DueLecci Est Tenuta Sesta

Cabernet Franc Costa Toscana Ampeleia

Cavaliere Rosso di Toscana(Sangiovese) M.Satta

Chianti Classico Castello Monsanto

Chianti Classico Riserva Monsanto

2017

2018

2018

2013

2013

2013

2013

2012

2013

2014

2013

2018

2016

2017

2016

27.00

27.00

28.00

58.00

65.00

62.00

59.00

70.00

52.00

50.00

80.00

38.00

65.00

26.00

37.00
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Chianti Classico Fattoria di Rodano

Chianti Classico Riserva Poggio ai Mori
San Donatino

Chianti Classico San Giusto a Rentennano

Chianti Classico Castell’in Villa

Chianti Classico Riserva Felsina

Fabrizio Bianchi Castello Monsanto

Fontalloro Felsina (Sangiovese)

Morellino di Scansano Fattoria di Magliano

Percarlo San Giusto a Rentennano(Sangiovese)

Pomino Fattoria Selvapiana

Rosso di Montalcino Tenuta Sesta

Sassicaia Tenuta San Guido

Syrah Rosso di Toscana Michele Satta

Umbria

Rosso di Montefalco Pardi
(Sangiovese/Sagrantino/Merlot)

Sagrantino di Montefalco Pardi

2016

2013

2016

2011

2016

2006

2016

2016

2014

2012

2018

1988

2016

2017

2015

26.00

32.00

27.00

37.00

34.00

58.00

57.00

20.00

75.00

22.00

27.00

500.00

49.00

21.00

35.00



BIO

BIO

I

I

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

Marche

Rosso Conero Ris. Dorico Moroder (Montepulciano)

Lazio
Alea Viva Occhipinti(Aleatico secco)
Cori rosso Capolemole Carpineti
(Montepulciano,Nero Buono di Cori,Cesanese)
Cesanese di Olevano Silene Damiano Ciolli
Cesanese di Olevano Cirsium Damiano Ciolli
Cesanese del Piglio Hernicus Coletti Conti

Dithyrambus Carpineti (Montepulciano)

Gocce (Violone) Tre Botti

Rosso Cantina Ortaccio (Greghetto e Sangiovese)

Abruzzo

Montepulciano d’Abruzzo anfora Cirelli

Montepulciano d’Abruzzo Sant Eusanio
Valle Reale

2015

2017

2018

2018

2016

2017

2013

2016

2018

2017

2017

38.00

25.00

22.00

24.00

38.00

27.00

38.00

25.00

24.00

38.00

28.00



BIO

(a0

(a0

(a0

I

I

BIO

(a0

(a0

(a0

BIO

BIO

Campania

Aglianico Colli di Salerno Costacielo (anfora)
Lunarossa

Naturalis Historia Taurasi (Aglianico/Piedirosso)
Mastroberardino

Sabbie sopra il Bosco Nanni Copé (Pallagrello nero)

Basilicata
Aglianico del Vulture D’Angelo
Canneto D’Angelo (Aglianico)

Aglianico del Vulture Re Manfredi
Terre degli Svevi

Calabria

Ciro Classico sup. Aris Triple A Sergio Arcuri

Sicilia
Cerasuolo di Vittoria Curva Minore
Baroni di Pianogrillo in Chiaramonte Gulfi
Etna rosso Murgo

Fontanelle Curto (Nero d’Avola)

Frappato Terre Siciliane
Baroni di Pianogrillo in Chiaramonte Gulfi

Perricone Porta del Vento

Salina rosso Tenuta Ruvoli S. D’Amico

2018

1999

2016

2015

2013

2012

2015

2013

2018

2013

2018

2015

2016

22.00

65.00

54.00

21.00

31.00

32.00

25.00

21.00

21.00

31.00

21.00

22.00

34.00






